ПРОТОКОЛ № 8

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников предмету__иностранный язык (английский)__

«__21__» ____октября____2022  г.

Место проведения: МБОУ «Студенковская СОШ»

Число участников всего: __1____ чел.

На заседании присутствовали 2 член_а_ жюри:

1. Морозова О.Ю.

2. Игнатова Л.Н.

3.

Повестка:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету __иностранный язык (английский)___________________________________;

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету ___ иностранный язык (английский)_____________.

Слушали:

1. Членов жюри, _Морозову О.Ю.__ (Ф.И.О.) ответственных за проверку

олимпиадных заданий  по классам о рейтинге участников школьного этапа по предмету

иностранный язык (английский)

2. Председателя жюри _____Морозову Ольгу Юрьевну________________(Ф.И.О)

об утверждении  победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ____ иностранному языку (английский).

Голосование членов жюри:

за_____единогласно_____________                                         против_____-_________

Решиение: утвердить рейтинг участников  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету иностранный язык (английский)

(прилагается).

Председатель жюри

Ф.И.О. (полностью)  Подпись

Секретарь жюри

Ф.И.О. (полностью)  Подпись